
ANÓTESE, COMUNIQUESE Y ARCHÍVESE. 

CE 
t'AMI • MUNICIPA 

WSM/C5LCP/emv. (y 
, 

N MARTINEZ 
DE' ARICA 

REPUBLICA DE CHILE 

I. MUNICIPALIDAD DE ARICA 
ALCALDIA 

VISTOS: 

DECRETO N° 

Arica, 

3800 	/2011ern  

rr 
1  6 JUN 2011 	-2! 

a) Decreto Alcaldicio N°3688, de fecha 10 de Junio del 2011, que modifica el 

Decreto Alcaldicio N °2376, de fecha 15 de Abril del 2011, que aprueba el 

programa denominado "Propuesta Etno-Educativa Afrodescendientes", y 
Decreto Alcaldicio N °2919, de fecha 10 de Mayo del 2011. 

b) Las facultades que me confieren la Ley N52  18.695 "Orgánica Constitucional 

de Municipalidades", y sus modificaciones. 

DECRETO: 

DEJASE SIN EFECTO el Decreto Alcaldicio N°3688, de 

fecha 10 de Junio del 2011, que modifica el Decreto Alcaldicio N °2376, de fecha 
15 de Abril del 2011, que aprueba el programa denominado "Propuesta Etno-
Educativa Afrodescendientes", y Decreto Alcaldicio N °2919, de fecha 10 de 
Mayo del 2011. 

Tendrán presente este Decreto Alcaldicio la Dirección de 
Administración y Finanzas, Planificación, Dideco, Dirección de Control, Asesoría 
Jurídica y la Secretaria Municipal. 


	Page 1

